

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului edificiului Agentiei
de Stat pentru Proprietatea
Intelectuala, amplasat in mun.
Chisinau, str. Andrei Doga 24/1**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 835 640,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	82,000	64,84	5 316,88
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,750	64,84	48,63
3.	7129040010110	Izolator hidrofug	h-om	248,960	64,84	16 142,57
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	877,204	64,84	56 877,91
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	203,200	64,84	13 175,49
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	686,969	64,84	44 543,08
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,000	64,84	194,52
		Total manopera				136 299,08

Materiale:

1.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	31,060	25,00	776,50
2.	26821326004701	Membrana PVC 1,5 mm, cu suprafata anti-derapanta	m2	1 517,628	163,33	247 874,18
3.	26821326004791	Banda de presiune	m	595,298	27,50	16 370,69
4.	26821326004792	Banda de margine (presiune)	m	595,298	27,50	16 370,69
5.	26821326016261	Geotextil 300 g/m2	m2	1 474,466	51,67	76 185,66
6.	2682132601626c	Cherestea 50x50 mm si 100x70mm	m3	4,690	4 583,33	21 495,82
7.	2710403642598	Capac parapet din tabla 0.45mm	m	234,520	125,00	29 315,00
8.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	31,980	21,50	687,57
9.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,660	25,00	266,50
10.	28121063086361	Aerator PVC	buc	10,400	250,00	2 600,00
11.	28121063086362	Scurgere PVC 110 mm	buc	2,080	250,00	520,00
12.	2874115893350	Bolturi implantate si cartuse	buc	374,400	1,15	430,56
13.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	15 385,728	1,00	15 385,73
14.	2875276312000sb	Surub 7,5x72 p/u beton cu saiba de fixare din otel50x6,5x0,7mm	buc	7 609,454	1,50	11 414,18
		Total materiale de construcții				439 693,08

Utilaje de constructii:

1.	29211400076811	Aparat automat de sudura p/u sudura membranelor polimerice	h-ut	143,856	25,00	3 596,40
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,050	45,00	92,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	65,555	45,00	2 949,98
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,774	480,00	371,52
Total utilaje de construcții						7 010,15

Total:

Cheltuieli directe	lei	583 002,31
Fondul social	24,00 %	32 711,78
Transportarea materialelor	5,00 %	21 984,65
Total	100,00 +	637 698,74
Cheltuieli de regie	5,00 %	31 884,94
Total	100,00 +	669 583,68
Beneficiu de deviz	4,00 %	26 783,35
Total	100,00 +	696 367,03
TVA	20,00 %	139 273,41

Total deviz:**835 640,4
4**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)